
EBUTRANS
Commissionnaire en Douane agréé

N' C.C. z 98I5723Y
Régime d'imposition : Réel Normal
Centre des lmpôts de Treichville

FACTURE No 223I9R009 | N9 û 0 018 5I

PON":
OT:
D(PORT D3

DECLARATION N":
DOSSIER N" :

S/S :

c4125

1060-22

Abidjan,le 27l0gl2æ2

a

ll.T..: riARlTll,tE

NBRE COLIS:

BL / LTA :VME22O8OO59 DU: 01/0912022 DE: FRANCE

DOIT:
SOS MULONNERIE

cc:
Attn:

01 SP 1262 ABIDJAN 01

15289205

l$archandise :DIVERSES MARCHANDI

DEBOURS DOUANES t{t0NTANT

TvA

Droit de Douanes

RST

PCS

PCC

PUA

RPI

TS

Agio Trésor

Gestion crédit

Frais de dossiers

Red Info

Acconage

Assurances

Livraison

Diverses interventions

Vacation

SOUS TOTAL

SOUS TOTAL

I 648278

1 513 569
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17 355

3 495 357

10 590

20 000
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DEBOURS DIVERS

HAD FORFAIT

Commission Transit

Visa du Client

SOUS TOTAL

TOTAL FACTURE

TOTÀL REGLE

NET A PAYER

300 000

29ffi
329 6W

4826324

3 908227

918 097

EBUBNEATBANSIT&SERVICE(EBUTRANS) -SARLaucapital de34000000FCFA-lmmeubleASSEKE-2èmeEtage-Rue12-Avenue'18-Treichville
16 B P. 37 ABTDJAN 16 - Tél : 27 21 25 25 58 - 27 21 35 41 33 - E-mail eburnea.transit@eburneatransit.com - R C. N" C|-ABJ-1996-8-204 684

Compte Bancaire NSIA-BANQUE N" 03 1 360253760 - SGBCI N" 01 1 1 59043608 - GTBank N" 000000040224
f

li



Translt
Tr*rtxp*râ
h*r"vÊ**s

N" MINUTE: TTMP22-0003588 N" DOSSIER: T7022G01 -00051 DATÊ:171O912022

Compte: 41100514 Client SOS BOULONNERIE C/C: 15289205

Adresse: 01 BP 1262 ABIDJAN 01

VollNav: SIAR PRIDE LTA/CNT: POVABJ220760EAG

oBJET: 4 VISSERIE, 3370 Kg ÊT 0 M3

Groupeur: CENTRIMEX

DEBOURS

Libellé
RËDEVANCE C PORTUAIRE

MONTANT HT MONTANT TTC

6B 80

Dont TVA l2 68 80

692827 | 817 537

TOTAL 817 537

Arrêtée la présente minute à la somme de:
HUIT CENT DIX-SEPT MILLE C/ruQ CENT TRENTE.SEPT F"CFA

..-'

Minute de Facture N" TTMP22-0003588 du 17/0912022 à 17:33 47

N DU CTR: AEXU4524480 REFERENCE: 8lï7022G0 1 -0005 1 -1
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i
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PRESTATIONS

Libellé
ACCONAGE

TAXE MUNICIPALE

POSITIONNEMENÏ TC

RELEVAGE
FRAIS FIXES
MANUTENTION
EXPERÏISE
TAXE SYDAM

CHARGEMENT
HS DOUANE/DIVERS

RED. SURETE ISPS

TC SERVICE CHARGE

TAXE DE PORT

coMtssroN s/DEBoURS TrERS (1-95%)

MONTANT HT MONTANT TTC

165 000
4 800

85 000

33 000

30 420
65 910

5 000
7 800

24 125
95 000
't6 000

78 000

72000
10 704

194 700
,5 664

100 300
38 940
35 896
77 774

5 900
I 204

28 468
'1 12 100
18 BBO

92 440
84 960
12 631

Dont TVA 124 698 692 759 817 457

T*T"S
SERVrtË FATTURATIO N


